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STRUTTURA ALLOGGIO N° Posti Letto Costo € a notte STRUTTURA

Attigliano Hotel

singola 1 in doppia

33,00 HOTEL IL ROSCIO

36,00  breakfast

3 Km

singola 1 35,00

39,00 breakfast

doppia 2
55,00

60,00 breakfast

tripla 3
60,00

70,00 breakfast

quadrupla 4
70,00 *Menziona il Parco per avere questa tariffa scontata
85,00 breakfast

Attigliano - Hotel

camere da 1 a 4 letti

HOTEL LE FOSSATE

Giove 25,00 LOC. LE FOSSATE 121 , GIOVE

 3 Km

*Menziona il Parco per avere questa tariffa scontata

Attigliano Hotel singola 1 42,00 B & B HOTEL UMBRIA 

 3 Km
doppia 2 65,00 B & B

tripla 3 80,00 B & B

quadrupla 4 90,00 B & B
*Menziona il Parco per avere questa tariffa scontata

Attigliano Hotel Singola 1 33,00 Hotel ROSANNA

Via Carlo Alberto Dalla Chiesa, 3 - Attigliano (Terni) 1,5 Km Doppia 2 53,00

Tripla 3 65,00

Quadrupla 4 75,00

Attigliano Agriturismo CASA VACANZA SANTA EUGENIA 

 Strada Sant'Eugenia n.1- 05012 Attigliano
 0,5 Km

4 APPARTAMENTI
27,00

*Menziona il Parco per avere questa tariffa scontata

Giove Agriturismo

2 appartamenti
25,00

B & B

AGRITURISMO VERDE ALLOGGIO

7 km Vocabolo Costa del Gallo, 100 -05024 Giove 

100-05024 Giove

*Menziona il Parco per avere questa tariffa scontata

Amelia Ostello Camerata 12 17,00
B & B

OSTELLO GIUSTINIANI

19 Km

Stanza famiglia da 3 a 6 20,00
B & B

+39.0744978673

 doppia 2 22,00
B & B

singola 1 24,00 B & B

LUOGO – 
DISTANZA 

DAL PARCO

Il costo 
comprende

Loc. Pantaniccio, 12

Telefono: 0744/994132

Cell: 329/9171058

Cell: 329 9171057

E-mail: info@hotelilroscio.it

www.hotelilroscio.it

*Menciona el Parque para esta tarifa descontada
*Mention the Park for this discounted tariff

su 
prenotazione 

CENA 
completa a € 

15,00

a persona per 
posto letto www.lefossate.it

info@lefossate.it

*Menciona el Parque para esta tarifa descontada
*Mention the Park for this discounted tariff

Loc. Pantaniccio
tel. 0744.994222

www.hotelumbria.it

info@hotelumbria.it

*Menciona el Parque para esta tarifa descontada
*Mention the Park for this discounted tariff

breakfast: 
+3,50€ Tel. +390744994201

www.hotelrosanna.com

info@hotelrosanna.com

3/4 posti letto 
ogni 

appartamento

Tel. +39 329 9171057
info@casasanteugenia.it

*Menciona el Parque para esta tarifa descontada
*Mention the Park for this discounted tariff

5 posti letto in 
ogni 

appartamento
22,00     minimo 

3 notti

tel/fax +39.0744992147

info@verdealloggio.it

*Menciona el Parque para esta tarifa descontada
*Mention the Park for this discounted tariff

info@ostellogiustiniani.it

www.ostellogiustiniani.it
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